01 de agosto de 2012 

Data de Vencimento: 
20 de novembro de 2019 

Quantidade de Certificados: 
7 (sete) CRI’s, para representar a totalidade dos Créditos Imobiliários 

Séries: 
01(uma) série, representando a 33ª Série da 5ª Emissão 

Valor Total da Emissão: 
R$ 7.150.000,06 (sete milhões, cento e cinquenta mil reais e seis centavos) 

Valor Nominal: 
R$ 1.021.428,58 (um milhão, vinte e um mil, quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Negociação: 
Os CRI da presente Emissão somente poderiam ser negociados nos mercados regulamentados de valores 
mobiliários depois de decorridos 90 (noventa) dias da data de subscrição ou aquisição dos CRI pelos investidores,

[...]

(iv) Regime Fiduciário e conseqüentemente constituição do 
Patrimônio Separado. 

Remuneração: 10,5% a.a. 
Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: GAIA AGRO SECURITIZADORA S.A. 
Emissão: 4ª Emissão 
Série: 24ª Série  
Valor da Emissão: R$ 42.420.715,68 (quarenta e dois milhões quatrocentos e 

vinte mil setecentos e quinze reais e sessenta e oito centavos) 
Quantidade de Certificados Emitidos: 42 (quarenta e dois)  
Prazo de Vencimento: 20 de abril 2023 
Garantias: Cessão Fiduciária de Recebíveis; Alienação Fiduciária de 

Imóveis, Fiança e o Fundo de Reserva 
Remuneração: 8,5% do DI 
Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: GAIA SECURITIZADORA S.A. 
Emissão: 5ª Emissão 

Série: 4ª Série 
Valor da Emissão: R$14.029.553,44 (quatorze milhões vinte e nove mil 

quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e quatro 
centavos) 

Quantidade de Certificados Emitidos: 14 (Quatorze) 
Prazo de Vencimento: 15 de fevereiro de 2019 
Garantias: Foram constituídas as seguintes garantias para a presente 

emissão:  
(i) Cessão Fiduciária de Recebíveis:

[...]

(iv) Regime Fiduciário e conseqüentemente constituição do 
Patrimônio Separado: de acordo com Regime citado acima; 

Remuneração: 10% a.a. 
Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: GAIA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão: 5ª Emissão 
Série: 8ª Série 
Valor da Emissão: R$ 9.400.000,05 (nove milhões e quatrocentos mil reais e 

cinco centavos) 
Quantidade de Certificados Emitidos: 9 (nove) 
Prazo de Vencimento: 16 de julho de 2026 
Garantias: Foram constituídas as seguintes Garantias para os Créditos 

Imobiliários: 
(i) Regime Fiduciário: com a constituição do Patrimônio

[...]

listados no Anexo I dos referidos Termos de Adesão, em 
garantia do cumprimento das Obrigações Garantidas. 

Remuneração: 12% a.a. 
Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: GAIA SECURITIZADORA S.A. 
Emissão: 5ª Emissão 
Série: 24ª Série  
Valor da Emissão: R$ 27.700.000,32 (vinte e sete milhões, setecentosmil reais e 

trinta e dois centavos) 
Quantidade de Certificados Emitidos: 92 (noventa e dois) CRI’s 
Prazo de Vencimento: 11 de abril de 2026 
Garantias: Foram constituídas as seguintes Garantias para os Créditos 

Imobiliários: 

Cessão Fiduciária de Recebíveis;

[...]

Regime Fiduciário e consequente constituição do patrimônio 
Separado; 
Fundo de Reserva 

Remuneração: 12% a.a. 
Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: GAIA SECURITIZADORA S.A. 
Emissão: 5ª Emissão 
Série: 14ª Série 
Valor da Emissão: R$3.170.445,00 (três milhões, cento e setenta mil e 

quatrocentos e quarenta e cinco reais) 
Quantidade de Certificados Emitidos: 10 (dez) 
Prazo de Vencimento: 28 de dezembro de 2021 
Garantias: Foram constituídas as seguintes Garantias para os Créditos 

Imobiliários: 
(i) Cessão Fiduciária de Recebíveis;  
(ii) Aval, nos termos da CCB;